2

Совет сельского поселения  Михайловский сельсовет  муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ
 17 февраля 2014 года №  157
О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Михайловский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан от  29  ноября  2013 года №  146 «Об установлении налога на имущество физических лиц»

Руководствуясь пунктом 3 части 10 статьи 35 Федерального закона № 131-ФЗ от 6 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации и Законом Российской Федерации от 9 декабря 1991 г. № 2003-1 «О налогах на имущество физических лиц», Совет сельского поселения Михайловский  сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан
Решил:
         1. В решение Совета сельского поселения Михайловский  сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан от 29 ноября 2013 года №  146 «Об установлении налога на имущество физических лиц» внести следующие изменения:

1) дополнить пункт 1 абзацем следующего содержания:

Объектами налогообложения признаются следующие виды имущества:

1) жилой дом;

2) квартира;

3) комната;

4) дача;

5) гараж;

6) иное строение, помещение и сооружение;

7) доля в праве общей собственности на имущество, указанное в подпунктах 1 - 6 пункта 1.

2. Обнародовать  настоящее решение после подписания в установленном порядке путем вывешивания в здании администрации сельского поселения, административных зданиях хозяйствующих субъектов, помещениях сельских библиотек, сельских клубов.

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Председатель Совета сельского
поселения Михайловский

сельсовет муниципального района

Бакалинский район
Республики Башкортостан
                                             Р.Н. Сиразетдинов